22. Carte poștală militară maghiară, model U1, expediată
de pe front la data de 12 iunie 1915.

23. Idem.
24. Carte poștală militară austriacă, model A1, expediată

din Viena la 6 iunie 1915.
25. Articolul „A posta intelme” („Atenționare de la poștă”)

publicat în ediția nr. 24/11 iunie 1915.
26. Articolul „A törvényszék köréből” („Din atribuțiile Tribu-

nalului”) publicat în ediția nr. 24/11 iunie 1915.
27. Máv – Magyar Államvasutak se referă la Societatea de

transport feroviar.
28. Articolul „Menetdíjkedvezmény a sebesültek látogatóinak”

(„Reducerea tarifelor pentru vizitatorii răniților”) publicat în
ediția nr. 26/25 iunie 1915.

29. Știre din ediția nr. 24/11 iunie 1915 a ziarului
Szilágyság.

30. Carte poștală militară maghiară, model U1, expediată
de pe front la data de 1 iunie 1915.

31. Carte poștală militară austriacă, model A1, expediată
la 5 iulie 1915.

32. Idem.
33. Tradus din limba maghiară acest termen înseamnă ste-

gar.